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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.149 dt.16.11.2001 
 

  
MBI 

DETAJIMIN E GRANTIT PER BASHKINE E TIRANES 
 

 
Në mbështetje të Ligjit Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Bashkisë Tiranë”, Ligjit Nr.7776 dt.22.12.1993 “Për buxhetit 

lokal”, Ligjit Nr.8718 dt.19.12.2000 “Për buxhetin e shtetit të vitit 2001” 

Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.43 dt.27.04.2001, Udhëzimit Nr.2 

dt.02.02.2001 “Për zbatimin e buxhetit të vitit 2001”, Shkresës Nr.4076/1 

dt.17.07.2001 dhe Nr.6268/1 dt.28.10.2001 të Ministrisë së Financave, me 

propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak  

 
 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë detajimin e grantit prej 30.000.000 lekë si vijon:  

 

000/lekë 

    Art.231  Art.602 Art.604 

 Aparati i Bashkisë   14.500    4.000     - 
 (shtesë fondi për projektin “Sistemim, asfaltim, rehabilitim të rrjetit të ujësjellës 

kanalizime dhe rregullimin e trotuarëve ne segmentin e rrugëve Sali Nivica dhe 

P.N.Luarasi Nr.1, 2, 3 si dhe sistemim asfaltim të rrugëve Ali Visha dhe Todi 

Shkurti në Tiranë) 

 

Drejtoria Nr.1 e Qytetit  1.000   8.500 
(blerje pajisjesh të ndryshme, për krasitjen e barit, ndriçimin e qytetit etj) 



 Njësia Bashkiake Nr.1  -  -  200 

 Njësia Bashkiake Nr.2  -  -  200 

 Njësia Bashkiake Nr.3  -  -  300 

 Njësia Bashkiake Nr.4  -  -  300 

 Njësia Bashkiake Nr.6  -  -  500 

 Njësia Bashkiake Nr.9  -  -  300 

 Njësia Bashkiake Nr.10  -  -  200 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Shërbimeve Njerëzore dhe Informacionit dhe Drejtoria e Përgjithshme 

e Burimeve Ekonomike, Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike 

dhe Drejtoria e Financës    

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 
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